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Landsbygdprojektet innebär att du som äger en fastighet i projektområdet får möjlighet att fiberansluta din fastighet och få 

tillgång till Bjäre Krafts öppna stadsnät. En fiberanslutning har en Anslutningspunkt vid fastighetsgränsen. Bjäre Kraft 

förlägger fiberslang i marken från Anslutningspunkten i fastighetsgräns fram till fastighetsbyggnadens fasad, sköter 

fasadgenomgången och monterar fiberboxen (Överlämningspunkten) på insidan av fasaden. När arbetet är utfört ansvarar 

Bjäre Kraft för att färdigställa Överlämningspunkten i bostaden, vilket består av inblåsning av fiber, kontaktering samt 

montering av fiberbox.** Med monterad fiberbox och aktivering av öppet Stadsnät är fiberanslutningen klar och du kan 

börja aktivera dina tjänster. Övriga inomhusinstallationer inryms inte i detta avtal. Att beställa Fiberanslutning medför inga 

löpande kostnader, endast en engångsavgift enligt nedan. Fiberanslutningen ger sen möjlighet att själv välja vilka tjänster 

man aktiverar, från vilken leverantör man vill beställa tjänster och när man aktiverar dem. 

 

** Arbetet med inblåsning och färdigställande av överlämningspunkt ingår i anslutningsavgiften under förutsättning att 

arbetet utförs inom två månader efter att anslutningspunkt är färdigställd. Väljer du att vänta med arbetet mer än två 

månader tillkommer en kostnad på f.n. 850 kr. 

 

Avtalsuppgifter 

 
Installationsadress 

 
Beställning och godkännande av avtal om Fiberanslutning 

 
 
Med signerat avtal har jag tagit del av och godkänner villkoren och beställer ovan angivna anslutning. 

  Förnamn  Efternamn Pers nr/Org nr 

Gatuadress Postnr & ort Tel nr/Mobil nr 

Tel nr/Mobil nr E-postadress 

Avvikande fakturaadress 

Gatuadress 

 
Postnr & ort 

 
Fastighetsbeteckning 

 

 

 Jag beställer Fiberanslutning Landsbygd för 20 000 kr inklusive moms 

 

 Jag beställer ____ st extraanslutningar på samma fastighet för 5 000 kr per styck inklusive moms. 

(Se villkor för extraanslutning på www.stadsnat.bjarekraft.se/norrabjare) 

 Jag utför själv ”Arbete på egen fastighet” och får därmed avdrag på anslutningsavgiften enligt 

villkoren på baksidan av detta blad. 
 

Avtalet förutsätter att Bjäre Kraft får in tillräckligt många avtal för en utbyggnad och bekräftar att utbyggnad 
kommer bli av senast 2015-03-31 och att projektets finansiering med bl.a. externa stödfinansiärer uppfylls 
samt att Bjäre Kraft erhåller för utbyggnaden erfoderliga tillstånd såsom markavtal och grävtillstånd.  
För fiberanslutning gäller ”Bjäre Krafts allmänna villkor för Fiberanslutning” och för öppet stadsnät gäller 
”Bjäre Krafts allmänna villkor för öppet stadsnät”. Allmänna villkor och villkor för extraanslutning finns på 
www.stadsnat.bjarekraft.se/pages/documents. 

 

Datum Namnteckning Namnförtydligande 

Fiberanslutning Landsbygd 
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Fiberanslutning Landsbygd är i grundutförandet en helhetslösning där arbetet på tomt är inkluderat.  

I samband med vissa landsbygdsprojekt har du som väljer att fiberansluta din fastighet möjlighet att själv 

utföra arbetet på fastigheten som du avser anslutas. Ersättningen är 120 kronor per meter fågelsträckan 

räknat från avlämningspunkt i fastighetsgräns fram till närmaste byggnad, med ett maximalt 

ersättningsbelopp på 7 100 kronor, vilket motsvarar ca 60 meter. Ersättningen dras av på anslutningsavgiften. 

 

Arbetet består av att: 

 

1. Hämta fiberslang och markeringspinne 

För arbetet behöver du hämta fiberslang och markeringspinne, vilket Bjäre Kraft tillhandahåller utan kostnad, på angivna 

platser i projektområdet. Mer information kommer på beställningsbekräftelse. 

 

2. Markera ut din anslutningspunkt 

Slå ner markeringspinnen i marken på den plats där du önskar placera anslutningspunkten. Du kommer att få en karta 

som visar inom vilket område du kan välja att placera din anslutningspunkt. 

 

3. Gräva ned fiberslang och ta in i hus 

Gräv och lägg ner fiberslang från anslutningspunkt fram till huset, utför håltagning genom fasad och dra fram 

fiberslangen till den plats i huset där du önskar placera fiberboxen. 

 

4. Skicka in intyg 

Skicka in intyg när arbetet är slutfört. Intyg bifogas beställningsbekräftelse. 

 

Vill du utföra arbetet på tomten själv meddelar oss detta genom att kryssa i rutan för ”Arbete på egen fastighet” på avtalet. I 

leveransbekräftelsen finns karta över din fastighet och utförligare information om hur detta arbete ska utföras. 
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